АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЮХЧЕНСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  сентября  2019 года                                                                             №  25

д. Занюхча

Об отмене на территории МО «Нюхченское»  ограничений в пожароопасный период, установленного постановлением администрации муниципального образования «Нюхченское» от 17  мая 2019 года № 22

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 10 областного закона от 20.09.2005 г. № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки в Архангельской области и установившимся низким классом пожарной безопасности в лесах по условиям погоды, администрация муниципального образования «Нюхченское»

постановляет:

         1. Отменить на территории МО «Нюхченское» с 13  сентября 2019 года ограничения в пожароопасный период, установленные постановлением администрации МО «Нюхченское» от 17  мая 2019 года № 22.
         2.  Настоящее постановления вступает в силу со дня его  подписания.
         3.  Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Нюхченское».
         4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Нюхченское»                                                                              Л.М. Исакова